
UCHWAŁA NR 0007.77.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w następującym składzie osobowym:

1) Dorota Skark-Pieprzka - przewodnicząca;

2) Renata Hanus - zastępca przewodniczącej;

3) Wojciech Hławiczka - członek;

4) Andrzej Maciejczek - członek;

5) Magdalena Samosiuk - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 778E2A3D-2395-4318-AF13-621270A0716E. Podpisany Strona 1




